
LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT JANË FUTUR NË LISTËN E RE TË  

PËRKTHYESVE GJYQËSORË TË CERTIFIKUAR  

 

NR EMRI DHE  MBIEMRI   CERTIFIKIMI ÇIFTI I GJUHËVE 

1 Kimete Kamberi Përkthyes Gjyqësor Shqip  –  Gjermanisht dhe Anasjelltas 

2 Gzim Morina Përkthyes  Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe Anasjelltas 

3 Milote Sadiku Përkthyes Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe Anasjelltas 

4 Nazmi Zogaj  Përkthyes  Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

  

Kryetarja e Komisionit 

         Fatime Dërmaku  

 


